
 

 1
90

 

 

                     500 
426

 500 

 4
40

 
 1

40
 

36
6 

426

 

 1
90

 

 

                     500 
426

 500 

 4
40

 
 1

40
 

36
6 

426

Photos non contractuelles. La présente fiche commerciale annule et remplace toute fiche antérieure relative au même produit. 
Il appartient à notre clientèle, avant toute mise en oeuvre, de vérifier auprès de nos services que la présente fiche n’a pas été modifiée par une édition plus récente
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moderna

RÉFÉRENCES DÉSIGNATION COLORIS ÉVIER
L x l / mm

CUVE 
L x l x P / mm

VOLUME 
CUVE (L) MONTAGE

CÔTES 
D’ENCASTREMENT

OU DÉCOUPE
 L x l / mm

CAISSON 
MINIMUM

 / mm
POIDS 

NET(KG) VIDAGE PACKAGING

ESSU050R06

Évier à encastrer
 ou sous-plan EVO 

1 cuve 500 SMC

Noir pailleté

500 x 440 426 x 366 x 190

Sous trop plein
13,4 L Encastrer

ou 
Sous-plan

Encastrer : 480 x420
Sous-plan : 436 x 376

Encastrer : 500
Sous-plan : 600

2,35
Inclus 

dans le 
packaging

Boite
Carton

(14pcs/pal.)
ESSU050R16 Gris béton

Cuve pleine
24 LESSU050R17 Blanc uni

Évier à encastrer EVO 1 cuve 500 SMC

513
22/02/203

CARACTÉRISTIQUES LES + PRODUIT 

SCHÉMAS TECHNIQUES VIDAGE Inclus

06 : NOIR PAILLETÉ 17 : BLANC UNI16 : GRIS BÉTON

Évier à encastrer ou sous plan EVO 1 cuve 
L. 500 x l. 440 mm

. Matière : Résine SMC :
- Résine polyester : 40%
- Charges minérales et fibres de verre longues : 60%

. Couleur 100% teintée dans la masse

. Bonde à panier Ø90mm, vidage manuel complet, trop 
  plein et siphon à bol réduit fournis à l’intérieur
. Pattes de fixation fournies (x6) pour l’installation de l’évier 
  sur les plans de travail de 28 et 38 mm
. Notice de pose fournie

FRANÇAISE

H
O

RS VIDAGE ET ACCESSOIR
ES

2 installations possibles :
PRODUIT

Évier avec cuve sous plan
. Installation sous plan avec 
  pattes de fixation adaptées

Évier à encastrer 
. Installation sur plan avec 
  pattes de fixation adaptées

vidage manuel, bonde panier 
et siphon à bol réduit

résistance aux 
chocs mécaniques

contact alimentaire
évier à encastrer
ou
cuve sous plan

nettoyage facile

résistance aux 
tâches et agressions 
chimiques

couleur 100% teintée 
dans la masse

couleurs tendance et 
durable

léger - facile à 
manipuler et à 
installer

résistance à la 
chaleur et aux 
chocs thermiques


